alimentação dos sistemas citados consiste em fornecer as 
diversas informações solicitadas pelos mesmos, como 
vistorias e acompanhamentos técnicos da obra, informando 
seu andamento físico-financeiro, inserção de relatórios 
fotográficos, etc. 

O valor estimado preliminar para esta contratação é de R$ 63.091,20 (sessenta e três mil noventa e um reais e vinte 
centavos) 

Anionma cio Norte-CE, 12 de Novembro de 202b. 

e f() Couj c2),-) 
Micaela Cadate do Nascimento 

Demandante da Secretaria de Saúde 
PORTARIA N° 038/2025